‘TepuTOpHsi M HaceneHue — -Territojré. et po

e e

Aupmwasu — Pays

Hara
Ha

npebGposinanero

Date
du
recensement

lNoBpLXHHHA BL RBAAPaTHH

KHJIOMETPH
Superficie en km. carrés

i
}
!
|
f
i
|

’

Hann4Ho Hacenenue

Population présente (de fait)

MAHe

hommes

MeHH
femmes

BCHYKO
total

Roconioriu

YMCa
Chiffres
absolus

¢) KOmna Amepurka — Amérique
du Sud
Apwentina — Argentine .
Bonusua — Bolivie. .
Bpasunua — Brésil .
Beneuyena — Venezuela .
EkBagopt — Equateur .
Ronymbus — Colombie . .
[laparsaii — Paraguay .
[lepy — Pérou . :
Yparsait — Uruguay .
Yunu — Chili
d) Opyru Bnaneuun — Rutres
possessions
RHrauick BhapeHus—Posses-
sions anglaises :
Bepmyncku octposn — lles de
Bermudes ;
Kanana — Canada . :
Dangnarnck OCTpPOBH — les
de Falkland
Bpurancka [BHaHa
britannique
BpuraHcku XOtuLypdc b — Hon-
duras britanniques .
Hioponananos 1 ﬂaopa;mpbv
Terre-neuve et Labrador
Bpuratcka 3anagna HMupus —
~ Inde occidentale britannique
.D,aHCKn BnageHus — Possessi-
' ons de Danemark:
Tpennarigua — Groenland
Ppericku Bragenvs — Posses-
sions frangaises:
[eagenyns — Guateloup .
®percka [Buana — Guiane
~ francaise . .
MaptuHKRb — Martamque
2ib [Muepb v MuxenoHs —
'S. Pierre et Mikelon :
aHacku BnageHus — Pos-
sessions hollandaises:
akao — Kurakao .
puamn — Suriam
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Rans — Rsie

|

1930

1929
1. IX. 1920
31. I.—=3. 11,1926
1929
1928
1929
1927
1930
. 1930

16. XI,

. X1, 1921
. VI 1921

15,625,704

2,797,113
1,332,808
8,494,299
1,020,400
451,180
1,201,520
418,722
1,378,360
186,926
751,605

36
9,659,832

19,424
231,753
22,269
421,522
32,338

2,170,000
1,780

88,240
985

240

1,044
140,651

16,641,758

15,443,818

3,937,892

9,629 |
4,529,945 |

151,261

22,564 |

16,616,402
10,283,548 |
: 7703'123,

15,191,787

3,913,108

10,498
4,258,538

909
146,430

22,753

15,963,652
10,169,219

85]‘;478 :

11,193,000
2,971,283
30,635,605
3,026,878
1,785,800
7,851,000
843,905
6,147,000
2,036,884
4,264,819

20,127
8,788,483

3,431
297,691
45,317
267,236
1,726,825

14,355

243,243

47,341
227,798

4,030

54,963
128,822

32,580,054
20,452,767

120,968
199,592




